

KÚPNA ZMLUVA č. CPS-2021/000034-009

uzatvorená podľa ustanovení § 409 a nasledujúcich Obchodného zákonníka

Kupujúci

Názov: Centrum polygrafických služieb
Sídlo: Sklabinská 1, 830 06 Bratislava
Štatutárny zástupca: JUDr. Laura Sobotovičová, riaditeľka
IČO: 42272360
DIČ: 2023821206
IČ DPH: SK2023821206
Tel.: 09610 57680
e-mail: laura.sobotovicova@minv.sk
e-mail kontakt. osoby: michal.smolak@minv.sk
bankové spojenie: štátna pokladnica
číslo účtu IBAN: SK34 8180 0000 0070 0047 8217

(ďalej len „kupujúci“).

a

Predávajúci

Názov: TECHNOLOGY SLOVAKIA, s.r.o.
Sídlo: Záturčianska 10, 036 01 Martin
Štatutárny zástupca: Milan Čech, konateľ
IČO: 36 388 173
DIČ: 20 2012 0509
IČ DPH: SK20 2012 0509
Tel.: 0903 488 910
e-mail: cech@technologyslovakia.sk
e-mail kontakt. osoby: viluda@technologyslovakia.sk
bankové spojenie: SLSP, a.s. Martin
číslo účtu IBAN: SK57 0900 0000 0050 2391 4545
zapísaný v: OR OS Žilina, oddiel Sro, vložka číslo 11840/L

(ďalej len „predávajúci“)

(ďalej spolu len „zmluvné strany“ alebo každý samostatne aj ako „zmluvná strana“)

I. ZÁKLADNÉ USTANOVENIA

1. Kupujúci v pozícii verejného obstarávateľa vyhlásil dňa 18.03.2021 prostredníctvom svojho webového sídla verejné obstarávanie na zákazku s nízkou hodnotou podľa § 117 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov pod názvom: **Baliaca teplom zmršťiteľná fólia, PP páska, stretch fólia**, s pridelením evidenčným číslom: CPS -2021/000034 - 009. Predávajúci ako uchádzač predložil cenovú ponuku.
2. Ponuka predávajúceho bola vyhodnotená ako úspešná a na základe tejto skutočnosti sa zmluvné strany dohodli uzatvoriť túto kúpnu zmluvu.

II. PREDMET ZMLUVY

1. Predmetom tejto kúpnej zmluvy je dodanie tovaru definovaného v Prílohe č. 1.
2. Predávajúci sa zaväzuje v súlade s touto kúpnu zmluvou tovar podľa Prílohy č. 1 dodať kupujúcemu a kupujúci sa zaväzuje tovar podľa Prílohy č. 1 prevziať a zaplatiť kúpnu cenu podľa čl. III. a Prílohy č.2 tejto kúpnej zmluvy.

III. KÚPNA CENA

1. Kúpna cena za tovar, ktorý je predmetom tejto kúpnej zmluvy (ďalej len „cena“) bola určená v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a jeho vykonávacej vyhlášky č. 87/1996 Z. z.
2. Cena predstavuje cenu predmetu zmluvy vrátane obalu a dopravy na miesto dodania.
3. Hodnota zmluvy je 2.000,- EUR bez DPH:

IV. TRVANIE ZMLUVY

1. Začatie zmluvy je dňom účinnosti.
2. Doba trvania zmluvy je ohraničená trvaním 12 mesiacov od účinnosti zmluvy alebo do vyčerpania limitu finančných prostriedkov podľa čl. III., bodu 3 tejto zmluvy a to podľa toho, ktorá z týchto skutočností nastane skôr.

IV. DODACIE PODMIENKY

1. Kupujúci bude objednávať tovar na základe čiastkových objednávok. Predávajúci sa zaväzuje dodať objednaný tovar do 5 pracovných dní od doručenia objednávky .
2. Komunikácia medzi predávajúcim a kupujúcim bude prebiehať elektronicky: e-mailom, pričom predávajúci potvrdí prijatie objednávky.
3. Osoba poverená komunikovať elektronicky na strane kupujúceho:
michal.smolak@minv.sk
4. Osoba poverená komunikovať elektronicky na strane predávajúceho:
viluda@technologyslovakia.sk
5. Miestom dodania je sídlo kupujúceho: Centrum polygrafických služieb, Sklabinská 1, 831 06 Bratislava, kontaktná osoba : michal.smolak@minv.sk

V. FAKTURÁCIA A PLATOBNÉ PODMIENKY

1. Úhrada ceny za tovar bude kupujúcim realizovaná formou bezhotovostného platobného styku. Dohodnutú cenu za tovar kupujúci uhradí predávajúcemu na základe faktúry vystavenej predávajúcim s lehotou splatnosti 30 dní odo dňa jej doručenia objednávateľovi formou doporučenej zásielky.
2. Faktúra musí obsahovať náležitosti podľa zákona č. 222/2004 Z. z. o DPH v znení neskorších predpisov a zákona č. 431/2002 Z. z. o účtovníctve v znení neskorších predpisov.
3. Kupujúci do 5 pracovných dní odo dňa doručenia faktúry overí úplnosť jej náležitostí a v prípade nedostatkov vráti faktúru predávajúcemu s požiadavkou na doplnenie, alebo prepracovanie.

V takomto prípade je nová lehota splatnosti doplnenej faktúry 30 dní odo dňa jej doručenia kupujúcemu. Ak kupujúci faktúru do 5 pracovných dní odo dňa jej doručenia nevráti predávajúcemu, faktúra sa považuje za prijatú.

VI. ZMLUVNÉ POKUTY A ÚROK Z OMEŠKANIA

1. Ak bude predávajúci v omeškaní s plnením predmetu zmluvy, je povinný zaplatiť zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z hodnoty objednávky a to za každý deň omeškania.
2. V prípade omeškania kupujúceho s úhradou daňového dokladu uhradí tento predávajúcemu úrok z omeškania vo výške 0,05 % z neuhradenej sumy za každý deň omeškania.
3. Zmluvné pokuty a sankcie dohodnuté touto zmluvou hradí povinná strana nezávisle na tom, či a v akej výške vznikne druhej strane škoda. Dohodnuté zmluvné pokuty a sankcie sú splatné do 14 dní odo dňa ich uplatnenia.
4. Zaplatenie pokuty alebo inej sankcie sa nedotýka plnenia povinnosti zabezpečenej zmluvnou pokutou resp. sankciou ani nároku na náhradu škody v celom rozsahu, ktorá vznikla porušením takej povinnosti.
5. Zmluvnými pokutami nie sú dotknuté nároky zmluvných strán na náhradu spôsobenej škody.

XI. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

1. Pokiaľ nie je v tejto zmluve uvedené inak, písomnosti sa považujú za doručené opačnej strane ich prevzatím, alebo tretím dňom po ich odoslaní poštou ako doporučená zásielka, ak boli odoslané písomne na adresu adresáta uvedenú v záhlaví tejto zmluvy, alebo inú adresu uvedenú vo verejnom registri. Za písomnú komunikáciu sa považuje aj elektronická forma na e-mailové adresy uvedené v záhlaví tejto zmluvy, alebo písomne oznámené druhej strane.
2. Zmluvné strany vyhlasujú, že majú plnú spôsobilosť k uzavretiu tejto zmluvy, v zmluve prejavili svoju vôľu slobodne a vážne a súhlasia s jej obsahom, na znak čoho ju podpisujú.
3. Práva a povinnosti zmluvných strán touto zmluvou výslovne neupravené, sa riadia príslušnými ustanoveniami zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v platnom znení a ostatných právnych predpisov platných na území Slovenskej republiky.
4. Zmluvné strany sa zaväzujú, že v prípade akejkoľvek zmeny identifikačných údajov budú o tejto zmene bezodkladne informovať druhú zmluvnú stranu. Ak zmluvné strany nesplnia svoju oznamovaciu povinnosť, má sa za to, že platia posledné známe identifikačné údaje.
5. Zmluvu je možné meniť len písomnými číslovanými dodatkami, podpísanými štatutárnymi zástupcami zmluvných strán.
6. Túto zmluvu je možné vypovedať bez udania dôvodu s jednomesačnou výpovednou lehotou, ktorá plynie od prvého dňa po doručení výpovede.
7. Táto zmluva nadobúda platnosť podpisom obidvoma zmluvnými stranami.

8. Táto zmluva nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv na webovom sídle Úradu vlády SR. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením tejto zmluvy v Centrálnom registri zmlúv.
9. Zmluva je vyhotovená v štyroch vyhotoveniach, z ktorých každej zmluvnej strane sú určené dve vyhotovenia.
10. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy sú:
- príloha č. 1 – rozsah a špecifikácia požiadavky kupujúceho (verejného obstarávateľa)
- príloha č. 2 – cenová ponuka predávajúceho
- príloha č. 3 – neformálny výpis z obchodného registra predávajúceho

V Bratislave, dňa 03.05.2021

V Martine, dňa 26.04.2021

JUDr. Laura Sobotovičová v.r.

riaditeľka

Milan Čech v.r.

konateľ

Príloha č. 1 Špecifikácia predmetu zákazky

P. č.	Názov tovaru	Upresnenie
1.	Teplom zmrštiteľná fólia	šírka: 450 mm, hrúbka: 25μm, návin: 800m
2.	Polypropylénová PP páska granoflex	minimálna pevnosť: 1300N, rozmer dutinky (priemer/šírka): 200/190 šírka a hrúbka 9x0,55-0,63mm
3.	Ručné PE stretch fólie	šírka: 500 mm, hrúbka: 23μm, min. návin 150 m

SÚŤAŽNÁ PONUKA

1. Základné údaje uchádzača:

Obchodné meno spoločnosti: TECHNOLOGY SLOVAKIA, s.r.o.

Adresa sídla spoločnosti: Záturčianska 10, 036 01 Martin

Konateľ spoločnosti: Milan Čech

IČO: 36 388 173

DIČ: 20 2012 0509

IČ DPH: SK20 2012 0509

Zastúpený: Ľuboš Viluda

Tel: 0903 488 910

E-mail: viluda@technologyslovakia.sk

P. č.	Názov tovaru	Upresnenie	MJ	Cena za MJ bez DPH v EUR	Počet bm v balení	Cena bez DPH za balenie
1.	Teplom zmršťiteľná fólia	šírka: 450 mm, hrúbka: 25µm, návin: 800m	bm	0,06075 €/bm	800 m	48,60 €/ks
2.	Polypropylénová PP páska granoflex	minimálna pevnosť: 1300N, rozmer dutinky (priemer/šírka): 200/190 šírka a hrúbka 9x0,55-0,63mm	bm	0,006625 €/bm	4 000 m	26,50 €/ks
3.	Ručné PE stretch fólie	šírka: 500 mm, hrúbka: 23µm, min. návin 150 m	bm	0,03112 €/bm	215 m	6,69 €/ks

Dátum: 26.04.2021

Podpis: Milan Čech v.r.
konateľ